TCD210065AB
单/双显示型
光纤放大器
BF5 Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

• 光纤单元
• 通信转换器: BFC Series
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
BF5 ❶ - ❷ 1 - ❸
❶ 使用光源
R: 红色光
G: 绿色光
B: 蓝色光
❷ 显示部
D: 双显示型
S: 单显示型
❸ 控制输出
N: NPN 集电极开路输出
P: PNP 集电极开路输出
报错
报错 原因 处理方法
ERR 消除过载引起的过电流
ERB
支持功能及模式设定
• 有关功能的详细说明和设定方法，请参考手册。
  ■ 双显示型号
模式 开关设定 设定范围
响应时间 FST: 高速模式 (150 ㎲), STD: 标准模式 (500 ㎲)
LONG: 长距离模式 (4 ms)
计时器时间 计时器动作模式: OFF Delay
计时器时间: OFF, 10 ms, 40 ms
动作模式 L.ON (Light ON): 入光状态下，动作指示灯 ON
D.ON (Dark ON): 遮光状态下，动作指示灯 ON
RUN
[MODE] 3秒 → 程序模式 [MODE] 3秒 →